※　鑑なしで本状のみ送信してください。（ ＦＡＸ：０９９５－４２－００２５ ）
ＦＡＸ送信票

	送信日時
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　）

	送 付 先
	鹿児島県立隼人工業高等学校　教務係　宛

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
令和８年度 生徒募集要項及び入学願書 請求用紙
　　下記のとおり，請求します。

	中学校
	TEL　　　　　－　　　　　－

	担当者　　（職名）　　　　　　　　　（氏名）

１【　必要部数　】
	選抜の種類
	入学願書必要部数

	一般入学者選抜用
	部

	学校推薦入学者選抜用
	部

	自己推薦入学者選抜用
	部

	帰国生徒等特別入学者選抜用
	部

	第二次入学者選抜用
	部

　　　　　　　※　請求枚数に併せて，募集要項もお渡しいたします。
２【　受領方法　】（①・②の希望の方法をお選び下さい（○印））
　①〔　　　　〕直接受領（本校事務室 12月8日(月)以降）
　　　　　　　　　来校予定（　　　月　　　日　　　曜日　　　　時頃予定）
　②〔　　　　〕郵便での送付
　　　　　　　　　「本請求用紙」と「返送用切手」を同封し、郵送をお願いします。
　　　　　　　　　返送用封筒は不要です。切手代は以下の通りです。

　※　事務室の受付時間は，平日の８：30～16：30です。

　※　発送日は，12月8日（月）以降となります。

合計部数　１～４部：180円、５～８部：270円、９～16部：320円、17部以上：430円

＜送付先＞　〒８９９－５１０６　鹿児島県霧島市隼人町内山田１－６－20

　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県立隼人工業高等学校　教務係　宛

　　　　　　TEL ０９９５－４２－００２３　　FAX ０９９５－４２－００２５